АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019 ‚№ 855

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение общественнойбезопасности

Качканарского городского округа» на 2015-2024 годы

В целях реализации мероприятий Комплексного плана
противодействия Идеологии терроризма в Российской Федерации,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности Качканарского городского округа» на 2015-2024 годы,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 14.10.2014 № 1206 (в ред. от 30.01.2015 № 111, от 27.11.2015 №
1368, от 11.12.2015 № 1445, от 13.01.2016 № 4, от 245.01.2017 № 64, от
27.07.2017 № 705, от 22.01.2018№ 53, от 25.01.2019 № 56, от 09.08.2019 №
798), следующиеизменения:

1) По тексту Муниципальной программы «Обеспечение
общественной безопасности Качканарского городского округа» наименование
подмероприятия 6.1. «Мероприятия по профилактике террористических»
заменить наименованием «Мероприятияпо профилактике террористическихи
экстремистских проявлений, в том числе реализации мероприятий
Комплексногоплана»;

2. Обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет». -

3. Контроль за исполнениемпостановленияоставляю за собой.

А.А. Ярославцев

Тиват-фи!000 “Тинфу. г. кипиш. ул.Сверштщ 71
Тел ХЭМ-$1841].№“МЫШЦЫ №119 на 110121119 1.1000…